ART. BE39/03

PINZE DRITTE PER ANELLI ELASTICI INTERNI

MATERIALE AD..

IN ACCIAIO SPECIALE PER UTENSILI INTERAMENTE BONIFICATO CON
TESTE LUCIDATE CON PUNTE INSERITE TEMPRATE E BRUNITE IN

YFERWI

. Black Edition
| maemev |

L

Anelli elastici
A

Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

jack Edition

(ADE IN EU

180 mm
?19-60 mm

52 mm

0,19 kg
8012667303945

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com



